eESTADO DO MARANHÃOCÂMARA MENICIPAL DE PINHEIRO

CNPI: 4 617:799/0001.30
Pinheiro -MA,

Ofício nº 42/2021-CMP -

Pinheiro - MA, 10 de março de 2021.Ao Sr.
Gilmar Carlos Gomes AraújoPresidente da Câmara MunicipalTurilândia-MA

Assunto: Concordância para Adesão da Ata de Registro de Preços nº 001/2021, resultante do
Pregão Presencial nº 004/2021-SRP da Câmara Municipalde Pinheiro-MA-MA,

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº, 022/2021-CMT, informamos à Vossa Senhoria da
Concordância à Ata de Registro de Preços nº, 001/2021, resultante do Pregão Presencial nº.
004/2021-SRP, com fulcro no art. 22 do Decreto Federal 7.892/2013, objetivando o Registro de
Preços, do tipo menor Preço por item, visando a futura e eventual aquisição de material de

ss

Presidenté da Câm Municipal de Pinheiro-MA